HT 720 M braun Sele 1 von 2

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackéfen | HT 720 M braun

Pos Partnumber Menge Beschreibung
999 539 293 1 Zubehor
1 538 859 1 Backofenmuffel
2 539 266 1 Netzanschlussklemme kpl.
3 539 318 1 Niete AL 4x8
4 539 269 1 Isolierung Anschluss
5 538 892 1 Wrasenleiste rechts
6 538 893 1 Wrasenleiste links
7 538 899 2 Scharnierlager
8 539 321 1 Spezial - Scheibe
9 539 308 1 Schraube M5x8
10 539 335 i Sockel - Leiste
11 539 318 i | Niete AL 4x8
12 539 318 1 Niete AL 4x8
13 539 345 1 Niete AL4x8
14 539 281 1 Riickwand
15 539 270 1 Scheibe
16 539 305 1 Schraube 10x7/8"
17 538 904 1 Einhangegitter rechts
18 538 905 1 Einhangegitter links
19 538 878 1 Rahmen unten
20 539 303 1 Schraube 7x3/8
21 539 328 1 Seitenwand
22 539 296 i Fuss
23 539 318 1 Niete AL 4x8
25 539 303 1 Schraube 7x3/8
26 539 334 1 Leiste rechts braun
27 539 204 i Leiste links braun
28 539 194 1 Isolierplatte
29 538 956 1 Temperaturbegrenzer 150-15

http://tds.kueppersbusch-hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8594/mo... 10.10.2013



HT 720 M braun

DECILC £ von £

30 539 310 1 Schraube 5x3,8

31 538 879 1 Luftkanal

32 538 951 1 Querstromlifter 230V, 50-60Hz, 25W
33 539 303 1 Schraube 7x3/8

34 538 880 1 Abdeckblech

35 539 303 1 Schraube 7x3/8

36 539 304 1 Schraube 8x1/2"

37 539 304 1 Schraube 8x1/2"

38 539 321 i Spezial - Scheibe

39 539 343 i Schraube 8x5/8"

40 539 294 1 Halteblech Querstromliifter
41 538 881 1 Rickwand

42 539 304 1 Schraube 8x1/2"

43 539 196 1 Abdeckung Blende

44 539 303 1 Schraube 7x3/8

45 539 232 1 Backofen - Dichtung

46 538 882 1 Backblech

47 539 199 1 Backblech tief

48 538 896 1 Abdeckblech emailliert

49 538 897 1 Grillrost

http://tds.kueppersbusch—hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8594/mo... 10.10.2013



Vorverpackung hWASWO

Datum: 10.10.2013

Lammetal Uhrzeit: 11:13

Seite: 1 1
Lager Lagerplatz  Artnr. Artikelbezeichnung Menge Info
97 0000019575 333583 1222J5 POLY-V 20 #01
97 0000019595 590359 1287H8EL POLY-V 133 #01
97 0000019594 590359 1287H8EL POLY-V 367 #01
97 0000019582 3842744 ABLAUFSCHLAUCH 50 #01

Anzahl Positionen: 4



HT 720 M braun d>ele 1 von 1

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackéfen | HT 720 M braun

Pos Partnumber Menge Beschreibung
1 538 876 1 Halterung Blende
2 539 302 1 Erdungsklemme
3 539 319 1 Unterlegscheibe A5, 1
4 539 318 1 Niete AL 4x8
5 539 339 1 Distanzstiick
6 539 237 1 Platine
7 539 341 1 Distanzstiick
8 538 943 1 Backofenwahlschalter
9 539 314 1 Schraube M4x5
10 538 960 1 Thermostat
11 539 314 1 Schraube M4x5
12 539 340 1 Achsverlangerung
13 539 332 1 Bedienblende innen
14 538 967 1 Feder
15 538 952 1 Schaltuhr 220V, 50Hz
16 538 910 1 Uhrknebel braun
17 538 911 | Uhrknebel braun
18 538 947 1 Signallampe rot
19 539 333 1 Leiste oben braun
20 538 937 1 Dichtung Bedienblende
21 539 187 1 Bedienblende Glas
22 539 303 i Schraube 7x3/8
23 538 918 1 Knebel Thermostat braun
24 538 925 1 Knebel Wahlschalter braun
25 539 262 1 Kabelbaum

http://tds.kueppersbusch—hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8595/mo... 10.10.2013



HT 720 M braun dele 1 VoI 1

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackofen | HT 720 M braun

Pos Partnumber Menge Beschreibung
i 539 336 1 Halterung Fuss
2 539 338 1 Fuss

http://tds.kueppersbusch-hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8575/mo... 10.10.2013



HT 720 M braun

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackéfen | HT 720 M braun

OCILC 1 voIl 1

Pos Partnumber Menge Beschreibung

1 538 875 1 Hinterlegblech
2 538 898 1 Tlrscharnier
3 539 346 1 Scheibe Aluminium 4x8x1
4 539 311 1 Schraube 6x3,8
S 539 321 1 Spezial - Scheibe
6 539 308 1 Schraube M5x8
7 538 932 1 Tar - Entliftung
8 539 309 1 Turscheibe braun
9 539 303 1 Schraube 7x3/8

10 538 933 1 Targriff braun

11 539 321 1 Spezial - Scheibe

12 539 344 1 Schraube 4,8x32

http://tds.kueppersbusch-hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8596/mo...

10.10.2013



HT 720 M braun

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackéfen | HT 720 M braun

OCILC 1 vUull 1

(7
L
Pos Partnumber Menge Beschreibung
1 539 331 1 Backofenmuffel
2 538 967 1 Feder
3 538 967 1 Feder
4 539 323 1 Clip
5 538 968 i) Clip Thermostat
6 539 303 1 Schraube 7x3/8
7 538 965 1 Oberhitze 1,9KW
8 539 317 1 Sechskantmutter M4
9 538 950 1 Backofenbeleuchtung kpl.
10 538 963 1 Heizung Unterhitze 900W, 220-230V
11 539 317 1 Sechskantmutter M4
12 538 877 1 Abdeckblech Unterhitze
13 538 962 1 HeiBluftheizung 2000W, 230V
14 539 317 1 Sechskantmutter M4
15 539 268 1 Isolierung hinten
16 539 261 1 Motorhalter
17 539 303 1 Schraube 7x3/8
18 539 299 1 Messing - Scheibe Motor
19 538 959 1 Lufterrad
20 539 300 1 Blindniet
21 539 326 1 Isolierung
22 539 327 1 Band , Isolierung

http://tds.kueppersbusch-hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8577/mo...

10.10.2013



HT 720 M braun Sele 1 vol 1

Elektroeinbaugerite | Elektroeinbaubackéfen | HT 720 M braun

Pos Partnumber Menge Beschreibung
1 539 273 1 Halteblech
2 539 342 1 Netzanschlussklemme
3 539 312 1 Schraube 7x3/8
4 539 295 1 Zugentlastung
5 539 313 1 Schraube 3,5x35
6 539 306 1 Schraube M5x20
7 539 319 1 Unterlegscheibe A5,1
8 539 302 1 Erdungsklemme
9 539 316 1 Sechskantmutter M5
10 539 271 1 Sicherungsscheibe
11 539 272 1 Sicherungsscheibe

http://tds.kueppersbusch-hausgeraete.de/modProductCatalog/print/image_id/ 8578/mo... 10.10.2013



